Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě do 3 pracovních dnů. 

13. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

Čl. V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za řádně provedené dílo se sjednává v celkové výši 208 000,- Kč bez DPH, slovy 
dvě stě osm tisíc korun českých bez DPH. 

2. Záloha se neposkytuje. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými 
obecně závaznými právními předpisy, zejména ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).